
相生・上郡地域 就活フェア２０２６ 求人一覧

事業所名
（就業場所）

雇用形態 職種 年齢
採用
人数

HPなど

28211 ー 60561 正社員
工場内作業員

（溶接・組立作業）
59歳以下 3

28211 ー 61461 正社員 営業職 59歳以下 1

28211 ー 62761 正社員 設計職（CAD） 59歳以下 1

28211 ー 63861 正社員 生産管理職 59歳以下 2

28211 ー 64961 正社員
事務職

（生産管理の補助）
44歳以下 1

28211 ー 84261 正社員 製造現場スタッフ 35歳以下 1

28211 ー 91661 パート 組立作業員 不問 2

28211 ー 97961 正社員 にわとり/出荷作業 44歳以下 5

28211 ー 116561 正社員 にわとり/飼育管理 44歳以下 3

28211 ー 83661 正社員
溶接工/赤穂
（製缶業務）

59歳以下 2

28211 ー 82361 正社員
溶接工/相生、姫路

（保温保冷耐火工事）
59歳以下 2

28211 ー 79461 正社員 店舗スタッフ 59歳以下 3

28210 ー 150061 パート
食品レジ、品出し
（竜野店のみ）

不問 2

28210 ー 149861 パート
事務職

（竜野店のみ）
不問 1

6
光菱電機（株）

（上郡町船坂） 28211 ー 78561 正社員
エンジニア

（生産技術･設備保全）
44歳以下 2

28211 ー 80161 正社員 機械加工オペレーター 40歳以下 1

28211 ー 103061 契約社員
品質保証部検査課

（製品、出荷検査業務）
不問 1

（株）カワベ

（相生市/たつの市/
太子町/姫路市）

5

求人番号

青木鉄工（株）

（相生市相生）
1

2
（株）H.I.T

（上郡町中野）

（株）N.G.C

（上郡町旭日乙）
3

（株）江見工業所

（赤穂市/相生市
/ 姫路市）

4

7
シモダフランジ（株）

（相生市竜泉町）

(50音順)

令和8年2月6日(金)13時～15時30分
相生市文化会館 扶桑電通なぎさホール



事業所名
（就業場所）

雇用形態 職種 年齢
採用
人数

HPなど

28211 ー 100861 正社員
介護職員

（広域特養）
18～59歳 2

28211 ー 99061 パート 雑務員
（施設環境整備・営繕）

不問 1

28211 ー 101961 パート 清掃スタッフ
（居室,トイレ,風呂,リネン等）

不問 1

28211 ー 73161 正社員 物流倉庫事務
（バックオフィス）

44歳以下 2

28211 ー 77261 パート 物流倉庫事務
（バックオフィス）

59歳以下 1

28211 ー 75361 正社員 商品仕分け
（ピッキング,梱包,在庫管理など）

44歳以下 2

28211 ー 76661 パート 商品仕分け
（ピッキング,梱包,在庫管理など）

59歳以下 5

28211 ー 86461 正社員 帽子の縫製、製造 64歳以下 1

28211 ー 85561 パート
営業事務

（出荷業務、軽作業）
64歳以下 1

28211 ー 67361 正社員 人事・労務管理 35歳以下 1

28211 ー 88861 正社員 技能職 35歳以下 1

28211 ー 89961 正社員 設計 40歳以下 1

28211 ー 87761 正社員 品質管理 40歳以下 1

28211 ー 90361 正社員 営業・調達 40歳以下 1

12
湊水産（株）

（相生市）
28211 ー 96861 正社員 うまいか製造業務 59歳以下 1

28211 ー 95761 正社員 製造作業員 18～44歳 3

28211 ー 92261 正社員 倉庫内入出荷作業 44歳以下 3

28211 ー 94461 正社員 生産管理事務 44歳以下 1

28211 ー 93561 正社員 品質管理業務 44歳以下 1

9
食品開発（株）

（上郡町竹万/
山野里）

10
To.Pi工房㈲

（相生市竜泉）

8
（社福）春秋会

（赤穂市有年）

求人番号

13
（株）ファイン上郡工場

（上郡町）

11
（株）JMUアムテック

（相生市）



事業所名（就業場所） 職種 区分 面接 相談

1 工場内作業員（溶接・組立作業） 正 28211 ー 60561

2 営業職 正 28211 ー 61461

3 設計職（CAD） 正 28211 ー 62761

4 生産管理職 正 28211 ー 63861

5 事務職（生産管理の補助） 正 28211 ー 64961

1 製造現場スタッフ 正 28211 ー 84261

2 組立作業員 パ 28211 ー 91661

1 にわとり／出荷作業 正 28211 ー 97961

2 にわとり／飼育管理 正 28211 ー 116561

1 溶接工/赤穂（製缶業務） 正 28211 ー 83661

2 溶接工/相生,姫路（保温保冷耐火工事） 正 28211 ー 82361

1 店舗スタッフ 正 28211 ー 79461

2 食品レジ、品出し（竜野店のみ） パ 28210 ー 150061

3 事務職（竜野店のみ） パ 28210 ー 149861
光菱電機（株）

（上郡町船坂） F 1 エンジニア（生産技術･設備保全） 正 28211 ー 78561

1 機械加工オペレーター 正 28211 ー 80161

2 品質保証部検査課
（製品、出荷検査業務）

契 28211 ー 103061

1 介護職員（広域特養） 正 28211 ー 100861

2 雑務員（施設環境整備・営繕） パ 28211 ー 99061

3 清掃スタッフ
（居室,トイレ,風呂,リネン等）

パ 28211 ー 101961

1 物流倉庫事務
（バックオフィス）

正 28211 ー 73161

2 物流倉庫事務
（バックオフィス）

パ 28211 ー 77261

3 商品仕分け
（ピッキング,梱包,在庫管理など）

正 28211 ー 75361

4 商品仕分け
（ピッキング,梱包,在庫管理など）

パ 28211 ー 76661

1 帽子の縫製、製造 正 28211 ー 86461

2 営業事務
（出荷業務、軽作業）

パ 28211 ー 85561

1 人事・労務管理 正 28211 ー 67361

2 技能職 正 28211 ー 88861

3 設計 正 28211 ー 89961

4 品質管理 正 28211 ー 87761

5 営業・調達 正 28211 ー 90361
湊水産（株）

（相生市）
L 1 うまいか製造業務 正 28211 ー 96861

1 製造作業員 正 28211 ー 95761

2 倉庫内入出荷作業 正 28211 ー 92261

3 生産管理事務 正 28211 ー 94461

4 品質管理業務 正 28211 ー 93561

H
（社福）春秋会

（赤穂市有年）

M
（株）ファイン上郡工場

（上郡町）

K
（株）JMUアムテック

（相生市）

I
食品開発（株）

（上郡町竹万/ 山野里）

J
To.Pi工房㈲

（相生市竜泉）

G
シモダフランジ（株）

（相生市竜泉町）

求人番号

A
青木鉄工（株）

（相生市相生）

B
（株）H.I.T

（上郡町中野）

C
（株）N.G.C

（上郡町旭日乙）

D
（株）江見工業所

（赤穂市/相生市/姫路市）

E（株）カワベ

（相生市/たつの市/太子町/姫路市）
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